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§ 13   

Breddat utbud av feriejobb 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden lämnar svar på remissen i enlighet med 

tjänsteutlåtandet.  

2. Omedelbar justering.  

 
Ärendet 

Jan Jönsson (FP) har skrivit en motion om att feriejobb ger 

ungdomar viktiga framtidserfarenheter och något positivt att 

ägna sig åt under sommaren och andra lov. Referenser och 

kontaktnät som ungdomarna får gör dem mer 

konkurrenskraftiga på arbetsmarknaden. Feriejobben är en 

effektiv förebyggande insats då det i stadsdelar där alla har 

erbjudits sommarjobb minskat med brott, skadegörelse och 

orosanmälningar till socialtjänsten. Motionären för fram att det 

är viktigt att feriejobben inte blir en betald fritidsverksamhet 

utan att jobben består av arbetsuppgifter som verkligen behöver 

göras. Ungdomar ska också få möjlighet till att få sommarjobb 

utanför den egna stadsdelen. För att utvidga utbudet av feriejobb 

bör staden möjliggöra för företag att ta emot ungdomar med 

kommunalt stöd, vilket exempelvis görs i Botkyrka och 

Sollentuna kommun där det finns ett samarbete mellan kommun 

och näringsliv.  

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 15 juni 2015. 

Dnr 2015-376-1.5.1.  

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ordföranden Maria Antonsson m.fl. (MP), ledamoten Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) 

anmälde ett särskilt uttalande enligt följande. 

 

Sommarjobben är en prioriterad fråga för den nya politiska 

ledningen i Stadshuset. Genom sommarjobbet får många unga 

sitt första möte med arbetslivet och viktiga referenser inför 

framtiden. Tack vare vår satsning erbjöds i år över 10 000 unga 

Stockholmare chansen att sommarjobba. I vår stadsdel – 

Östermalm – fick 185 ungdomar möjligheten till ett 

sommarjobb. Det är betydligt fler än de 60 platser som erbjöds 
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ungdomar på Östermalm då Alliansen och Folkpartiet styrde 

Stockholms stad.     

 

Det är glädjande att Folkpartiet nu inser vikten av 

sommarjobben och vill främja dessa. Ett breddat utbud av 

feriejobb är mycket angeläget för att ännu fler ungdomar ska få 

möjlighet till den där viktiga första raden på CV:et. Det måste 

dock göras inom lagens ramar. Att finansiera gratis arbetskraft 

till privata företag är varken lagligt eller möjligt.     

 

I stadens sommarjobbssatsning har arbetsmarknadsförvaltningen 

fått uppdraget att utreda hur staden kan samverka med externa 

aktörer för att få fram fler sommarjobb. Ett lyckat exempel som 

provades denna sommar var samarbetet mellan stadsdelar och 

företrädare från kommunikationsbranschen via Stockholm 

Open. Vi fortsätter arbeta vidare i den andan för att fler unga 

stockholmare ska få sommarjobb.   

 

 

 

 


